

Numer postępowania: **ZP-271-6/22**

Kraków, dnia 18.03.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na **”Dostawa dodatkowego wyposażenia serwerowni wraz z montażem - w ramach projektu Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach w zapisach SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji w zakresie identyfikacji pomieszczeń serwerowni:

- a. serwerownia ”PET” zlokalizowana na poziomie ”0” - czy wskazana serwerownia wg zapisów OPZ oznaczona jest jako S1 czy S2 czy też S3?
- b. serwerownia ”VARIS” zlokalizowana na poziomie ”0” - czy wskazana serwerownia wg zapisów OPZ oznaczona jest jako S1 czy S2 czy też S3?
- c. serwerownia ”Serwerownia Główna” zlokalizowana na poziomie ”+2” - czy wskazana serwerownia wg zapisów OPZ oznaczona jest jako S1 czy S2 czy też S3?

Odpowiedź: S1 – serwerownia główna poziom +2, S2 – serwerownia „VARIS” poziom 0, S3 – serwerownia „PET” poziom 0.

Pytanie nr 2

Proszę wskazać lokalizację rozdzielnic RTG-S1 która podlega rozbudowie? Czy jest to rozdzielnica w serwerowni S1 czy inna?

Odpowiedź: Rozdzielnia podlegająca rozbudowie jest na poziomie -1 (pod „PET”).

Pytanie nr 3

Proszę o skazanie lokalizacji w którym pomieszczeniu ma być zlokalizowana rozdzielnica RUPS?

Odpowiedź: W pomieszczeniach dla S2 i S3.

Pytanie nr 4:

Zamawiający OPZ w pkt 6 f. wskazał, aby rozdzielnica RUPS była podłączona do RNN2 w części gwarantowanej. Na wizji lokalnej zlokalizowano, rozdzielnica RNN2 jest obok RNN1 i nie jest zasilana w żadnej części z obwodów gwarantowanych agregatem. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje podłączenia do rozdzielnicy z częścią gwarantowaną agregatem tj. RNN2 lub RNN3 czy do wskazanej rozdzielnicy RNN2?

Odpowiedź: Agregat jest 3 źródłem zasilania, po ustaniu zasilania rezerwowego z OSD.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że dla serwerowni S3 dla klimatyzacji rezerwowej o mocy minimum 12kW chłodu nie jest wymagany system pracy naprzemiennej?

Odpowiedź: Wymagany jest system pracy naprzemiennej jak S4.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że moduł pracy naprzemiennej wymagany jest tylko dla klimatyzatora o mocy chłodniczej minimum 3,5kW dla punktu dystrybucyjnego S4?

Odpowiedź: Wymagany jest dla S3 i S4.

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że jednostki zewnętrzne nowych klimatyzatorów mogą być zawieszone na elewacji obok istniejących jednostek zewnętrznych?

Odpowiedź: Mogą być zawieszone obok istniejących jednostek zewnętrznych.

Pytanie nr 8

Zamawiający w OPZ pkt 4 f. określił, że urządzenia klimatyzacji mają zapewnić warunki atmosferyczne w zakresie wilgotności powietrza w serwerowni pomiędzy 40-60%. Klimatyzatory podsufitowe nie mają możliwości regulacji wilgotności (nie posiadają nawilżaczy), zatem proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zastosowania nawilżaczy do pomieszczeń serwerowni lub rezygnacji z zapisu określającym wymogi w zakresie wilgotności powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu określającego wymogi w zakresie wilgotności powietrza. Zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 9

Zamawiający w OPZ pkt 4 h. określił "system powinien zapewnić przełączenie automatyczne w przypadku awarii klimatyzatora podstawowego". Proszę o doprecyzowanie tej funkcjonalności dla jednostki klimatyzacji o wydajności chłodniczej minimum 12kW gdzie nie przewiduje się modułu pracy przemiennej czyli jednostka ma działać niezależnie?

Odpowiedź: Wymagany jest system pracy naprzemiennej jak S4.

Pytanie nr 10

Proszę o wskazanie miejsca instalacji zasilaczy UPS dla serwerowni S2 i S3. Czy zasilacze UPS mają być zasilane: UPS 15kW w serwerowni S3, UPS 5kW w serwerowni S2?

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie 11

Proszę wskazać który UPS ma być podłączony do RTG-S1, UPS 15kW czy 5kW czy obydwu?

Odpowiedź: Obydwa.

Pytanie 12

Zamawiający w OPZ pkt 6 e. określił konieczność wykonania dla klimatyzatorów , oświetlenia, gniazd 230V naścienne rozdzielnice RUPS - proszę określić których pomieszczeń dotyczy ten zapis?

Odpowiedź: Dotyczy serwerowni S2 – „VARIS”.

Pytanie 13

Proszę wskazać pomieszczenie w którym ma być zainstalowana nowa oprawa LED oraz gniazdo robocze? (OPZ, pkt 6 i.)

Odpowiedź: Dotyczy serwerowni S2 – „VARIS”.

Pytanie nr 14

W oczekiwaniu na udzielenie odpowiedzi na zadane pytania, bez których niemożliwe jest właściwe przygotowanie oferty techniczno handlowej do postępowania zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni od chwili ogłoszenia odpowiedzi na zadane pytania.

Odpowiedź: Zamawiający uznaje prośbę Wykonawcy za uzasadnioną biorąc pod uwagę stopień zaawansowania złożonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zmienia termin: składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą.

Zmiana nr 1 SWZ:

Było:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20 kwietnia 2022 r.

Jest:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **26 kwietnia 2022 r.**

Zmiana nr 2 SWZ:

Było:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 22 marca 2022 r. do godz. 11:00.

Jest:

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 28 marca 2022 r. do godz. 11:00.**

Zmiana nr 3 SWZ:

Było:

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 marca 2022 r. o godz. 11:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

20.1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28 marca 2022 r. o godz. 11:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany SWZ są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.